Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Secretaria de Administração e RH
Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 042/2023
Contrato Emergencial de Excepcional Interesse Público

01 PROCURADOR

O MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR/RS, Pessoa Jurídica deDireito Público, CNPJ nº 01.609.404/0001-40, representado pela Prefeito Municipal JoséClaiton Sauzem Ilha, no uso de suas atribuições legais faz saber que nos termos da Lei
Municipal nº 999 de 12 de junho de 2023, que fica convocado para se apresentar noDepartamento de Recursos Humanos o candidato classificado abaixo relacionado paraapresentação dos documentos necessários e para firmar Contrato Temporário de PessoalPara ingressar no cargo público de Procurador, no prazo de 05 (cinco) dias a contar dadata de publicação deste Edital, sendo que o preenchimento do cargo dar-se-á mediante oProcesso Seletivo Simplificado nº 004/2023 de 13 de junho de 2023, homologado em 29de junho de 2023.

[NOME CARGO
| CLASSIFICAÇÃO |Claiton Rossa da Rocha Procurador 2º

Dilermando de Aguiar, aos 11 (onze) dias do mês de agosto do ano de 2023 (dois mil evinte e três).

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,

él,Carlos Eduardo Nascimento Buss
Secretário de Administração, Fazenda,
Desenvolvimento e Planejamento

		2023-08-14T16:00:54-0300
	JOSE CLAITON SAUZEM ILHA:28225660030